
 

 

2023年 11月吉日 

お客様各位 

株式会社大武・ルート工業 

営業本部 

 

 

【重要】弊社を装った迷惑メール（なりすましメール）に関する注意喚起について 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。この度、弊社を装った「迷惑メール（なりすましメール）」が発信されている事実を確認

致しましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。弊社からのメールで心当たりのない内容のメ

ールを受信された場合は、メール本文中の URL のクリック等は行わず、即時削除していただきま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

「迷惑メール（なりすましメール）」の一例 

◼ 送信元メールアドレス noreplay@ohtake-root.co.jp ※存在しないメールアドレスです 

◼ メール件名 【重要 注意喚起】サービス仕様の変更 

◼ メール内容の一例 

平素より Ohtake-rootをご利用いただき誠にありがとうございます。 

Ohtake-rootは、2023年 9月 7日より「ohtake-root.co.jp メール」のサービス仕様を一部

変更させていただきます。 

すべてのお客様は、以下のリンクからログインして、新しい設定に更新する必要があります。 

 

 

【お問合せ】  本件についてご不明点等ございましたら、以下へお問合せください。 

以上 

mailto:noreplay@ohtake-root.co.jp
http://ohtake-root.co.jp/

